**Timothei et Symphoriani. Inz.**

**S**alus aut iustoz a dño et pro  
tector eoz est in tpe tribula  
tionis. **Ps.** Noli emulari in ma  
lignatibus neq; zelaueris facien  
tes iniquitatem. **Collecta.**

**A**uxiliū tuū nobis dñe q̄s pla  
catus ipende: et incedētib  
scis martyribus tuis timotheo et  
symphoriano dexterā tuam sup  
nos tue p̄piciationis extēde. **Per.**

**Ep̄la.** **S**ancti p̄ fidē. **cvii.** **Grad.**

**I**ustoz aīe in manu dei sūti non  
tāget illos tormētū malicie. **v.**

**V**isi sūti oculis inspicētiū mori illi  
aut sūti in pace. **Alia v.** Gaude  
te iusti in dño rectos decet collau  
dacio. **Euāgelii.** **S**i q̄s ve. **cviii.**

**Offer.** **M**irabilis deus in factis  
suis deus israhel ipse dabit virtu  
tem et fortitudinē plebi sue bene  
dictus deus. **Secreta.**

**O**fferimus tibi domie preces et  
munera que ut tuo sint grata cō  
spectui: q̄ms ut sanctorū martyriū  
tuoz timothei et symphoriani p̄  
tibus adiuemur. **Per.** **cc.**

**E**go vos elegi de mūdo ut eatis  
et fructū afferatis et fructū vester  
maneat. **Complēda.**

**D**iuini muneris largitate facia  
ti q̄s dñe de? noster: ut incedētib  
scis martyribus tuis timotheo et  
symphoriano. eius semp partici  
pacione viuamus. **Per** dñm.

**M** **Bartholomei apli. Inuoc.**  
 Michi aut nimis honorati sunt  
 amici tui de? nimis confortat? ē pncipat? eoz. **Ps.** Dñe pbasti me ⁊  
 cognouisti me tu cognouisti sessio/  
 nem meam. **Collecta.**

**O** ps sempitene de? q̄ hui? diei  
 venerandā sanctāq; leticiā  
 beati apli tui bartholomei festiui  
 tate tribuisti: da ecclesie tue q̄s ⁊ a  
 mare qd̄ credidit. ⁊ pdicare qd̄ do/  
 cuit. **P.** **Epla.** Iam nō estis hos.

**ch.** **Gra.** Nimis honorati sunt  
 amici tui de? nimis confortatus est  
 pncipatus eoz. **v.** Diuīerabo e/  
 os ⁊ sup arenā multiplicabūtur.

**Alia v.** Per man? aut aploz fie  
 bant signa ⁊ pdigia multa i plebe

**Ps. l. c. Factū S. Lucā. xij.**  
**F**est p̄tencio inē discipulos the  
 su q̄s eoz uideret esse maior. Dixit  
 aut eis. Reges genciū dñant eoz:  
 et q̄ potestātē habēt sup eos bene  
 fici vocātur. Vos aut nō sic. Sed q̄  
 maior ē in uobis: fiat sicut iunior.  
 et q̄ precesso: ē sicut ministrato. Nā  
 q̄s maior est qui recūbit. an q̄ mi/  
 nistrat? Nōne qui recūbit? Ego aut  
 in medio uestz sum: sicut qui mi/  
 nistrat. Vos aut estis qui pmanēt  
 stis mecū in tēptacionibus meis.  
 Et ego dispono uobis sicut dispo/  
 suit michi pater meus regnū. ut  
 edatis et bibatis sup mēsam meā  
 in regno meo. Et sedeatis super